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Super kierunki w nowej promocji Ryanair. Bilety w obie strony od 65 PLN!

Linia lotnicza Ryanair rozpoczęła kolejną ciekawą promocję. Tym razem
obniżka cen dotyczy wielu atrakcyjnych kierunków. W super cenie
możecie polecieć m.in. do Włoch, Hiszpanii, Izraela, Wielkiej Brytanii
lub na Cypr. Obniżka pozwala kupić bilety w obie strony już od 65 PLN.
Sprawdźcie pełną listę kierunków.

https://taniewakacje.eu/super-kierunki-w-nowej-promocji-ryanair-bilety-w-obie-strony-od-65-pln/


Dzisiejszy dzień przyniósł kolejną świetną promocję linii lotniczych Ryanair. Dzięki obniżce możecie
zaplanować wiosenny wypoczynek w różnych częściach Europy. Do wyboru macie naprawdę bardzo
dużo kierunków. W ofercie znajdują się zarówno loty podwajające zorganizować tzw. city break, ale
również  dłuższe  pobyty.  Na  przykład  w  niskiej  cenie  możecie  polecieć  do  Włoch,  Hiszpanii,
Izraela,  Wielkiej  Brytanii  lub  na  Cypr.  Dlatego  to  tylko  od  was  zależy,  które  z  miejsc
wybierzecie. Promocja Ryanair na loty z Polski daje sporo możliwości!

Sprawdź najlepsze promocje na last minute

 

Oczywiście wszystkie loty obsługują samoloty linii lotniczych Ryanair. W podróż możecie wybrać się
z większości dużych lotnisk w Polsce. Na przykład do wyboru macie Warszawa-Modlin, Poznań,
Kraków  lub  Katowice.  Jednak  pamiętajcie,  że  podstawowa  cena  biletu  zawiera  tylko  bagaż
podręczny. Dlatego warto, jest zapoznać się z poradnikiem – jak spakować bagaż podręczny.

 

 

Zobacz pełną listę promocyjnych kierunków

 

https://taniewakacje.eu/last-minute/
https://taniewakacje.eu/jak-spakowac-bagaz-podreczny-zbior-praktycznych-porad/
https://www.ryanair.com/pl/pl/zaplanuj-podroz/odkryj/oferta-specjalna


 

Ponadto ważną informacją jest  to,  że  promocja obowiązuje  tylko w dniu dzisiejszym i
dotyczy lotów zrealizowanych w terminie od 17 marca do 30 kwietnia.

 

Szukasz innych okazji na tanie loty? sprawdź loty do Chorwacji.
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